
 

 

 

2021 年 10 月 21 日 

ご来場者各位 

新型コロナウィルス感染予防対策について 

ご来場の皆様のご協力により、第 5 波も収束に向かって 

います。 

改めまして、これまでのご協力に感謝申し上げます。 

なお、当倶楽部では、お客様に安心してご利用頂けるよう 

引続き、下記感染予防対策を講じて参りますので、ご協力 

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

▸ご来場時の検温にご協力ください。 

※体調不良（37.5 度以上）の方、海外から帰国後 2 週間 

以内の方はご来場をお控えください。 

▸クラブハウス内では「マスク」の着用をお願いします。 

   ※レストラン等での食事の際以外はマスクを着用くだ 

さい。 

   ※プレー時もマスクの着用を推奨します。 

▸カート乗車時の会話は極力お控えください。 

 

ご来場の皆様の健康と安全の確保を最優先し、今後共、必要な 

対策を講じて参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

垂水ゴルフ倶楽部  

支配人 濱田博則  

        
 


